ND ALEXANDRIA oo

Specialni nabidka

pro valeCné veterany, vojaky, zaméstnance resortu Ministerstva obrany,

vojenské dichodce a dalsi oprdvnéné osoby a jejich rodinné prislusniky

z aktualnich cen* zajezd
poradanych CK ALEXANDRIA v roce 2026**

sleva 8 %

z aktualni nabidky SUPER FIRST MINUTE** a LAST MINUTE
poradanych CK ALEXANDRIA v roce 2026**

sleva 4%

* Z cen po uplatnéni vSech aktualné platnych Casovych &i jinych slev. Aktudini cenu zajezdu (nebo také ,celkovou cenu” dle zak. €. 159/1999 Sb.) najdete vzdy na nasich strankach
www.alexandria.cz.
** Nabidka SUPER FIRST MINUTE plati pro zajezdy, u nichZ je Smlouva o zajezdu uzaviena do 30. listopadu daného roku, a to na zéjezdy s odletem po 1. kvétnu nsledujiciho roku.

Podminky uplatnéni slev:

* Slevy se poskytuiji pouze osobam na pevném l0zku a dospélym osobam na pristylce. Slevy se neposkytuiji dospélym osobam na pfistylce se zvlastni
upravenou cenou (napft. dospély na pfistylce po celou sezénu a ve viech terminech za 9 990 K¢), détem na pristylce, z priplatkl (napf. piplatku
za stravu, za nestandardni typy pokojd, za jednoldizkovy pokoj apod.) a u speciélnich nabidek a akci (vyjimku tvofi akce DITE ZDARMA - u této akce
slevu Ize poskytnout). « Specialni slevu nelze pouZit soucasné (kombinovat) s akéni zalohou 990 K¢, s Zadnou dal3i slevou (nap¥. se slevou za Ghradu
celkové ceny zajezdu, vyjimku tvofi Premium sleva ¢i body APC, Ize poskytnout &i uplatnit) a nelze ji uznat se zpétnou platnosti. « Slevu Ize kombinovat
s darkovym poukazem. « Pfi Uhradé zajezdu z nabidky CK ALEXANDRIA |ze akceptovat hodnotové poukazky (napF. Pluxee apod.). « Specialni slevu nelze
uplatnit na ndkup zajezd(l z nabidky SUPER LAST MINUTE (Smlouva o z4jezdu je uzavfena 10 a méné dnu pred odletem ¢i nastupem na ubytovani). «
Specialni slevu nelze uplatnit na nakup samostatné letenky. » Specialni slevu nelze uplatnit na zajezdy z nabidky ALEXANDRIA FLEXI a u zajezd(, které
nejsou pofadany CK ALEXANDRIA.

Ceny zajezd( mlZete zjistit i ve vSech znackovych prodejnach CK ALEXANDRIA, prodejnach ALEXANDRIA PARTNER ¢i telefonicky na 270 007 007.

www.alexandria.cz
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Pro uplatnéni slev navstivte nase pobocky
nebo nas kontaktujte telefonicky Ci e-mailem

ZNACKOVE PRODEJNY CK ALEXANDRIA

Vodickova 25, 110 00 Praha 1 OC Atrium Cs. legii 18,702 00 Ostrava
Tel.: 221592592 GSM: 777 797 424 Dukelska tfida 1713/7, 500 02 Hradec Krélové Tel.: 596 127 346 GSM: 777 797 429
E-mail: vodickova@alexandria.cz Tel.: 491202063 GSM: 777709 223 E-mail: ostrava@alexandria.cz
Revolucni 10/1083, 110 00 Praha 1 E-mail: hradec@alexandria.cz Dominikanska 1,301 00 Plzefi
Tel.: 270 005 560 GSM: 739 580 002 T. G. Masaryka 812/41,360 01 Karlovy Vary Tel.: 377 237 585 GSM: 603 298 566
E-mail: revolucni@alexandria.cz Tel: 352202015 GSM: 777797 422 E-mail: plzen@alexandria.cz
Josefska 16, 602 00 Brno E-mail; vary@alexandria.cz Krupska 277/14, 415 01 Teplice
Tel.: 542 424000 GSM: 774 679 739 Moskevska 55/26, 460 01 Liberec 1 Tel.: 412153 200, 417 535 035 GSM: 778 711 308
E-mail: brno@alexandria.cz Tel.: 482317559 GSM: 731132918 E-mail: teplice@alexandria.cz
Karla IV. 401/7, 370 01 Ceské Bud&jovice E-mail: liberec@alexandria.cz TF. Tomage Bati 3677, 760 01 Zlin
Tel.: 380601 020 GSM: 777 355 389 Jaroslava Prdchy 923/30, 434 01 Most Tel.: 572 153006 GSM: 770 170 078
E-mail: ceskebudejovice@alexandria.cz Tel.: 476 101 394 GSM: 777 970 357 zlin@alexandria.cz
HM Tesco E-mail: most@alexandria.cz
Zelezni¢ara 8/1303, 736 01 HaviFov Dolni ndmésti 168/20, 779 00 Olomouc
Tel.: 596 810 597 GSM: 776 470 904 Tel.: 585242 879 GSM: 776 470 908
E-mail: havirov@alexandria.cz E-mail: olomouc@alexandria.cz

PRODEJNY ALEXANDRIA PARTNER

Lannova 117/63, 370 01 Ceské Budé&jovice (s. armady 1988, 272 01 Kladno Hradebni 52, 686 01 Uherské Hradist&
Tel.: 387 424 505 GSM: 777 797 417 Tel.: 603 804 750 Tel.: 572 554 145

E-mail: budejovice@alexandria.cz E-mail: kladno@alexandria.cz E-mail: hradiste@alexandria.cz

Kpt. Barto3e 499, 530 09 Pardubice
Tel.: 466 413650 GSM 777 660 205
E-mail: pardubice@alexandria.cz

Kontaktni osoba:

ing. Michaela Tesarova, GSM: 774 679 742, e-mail: michaela.tesarova@alexandria.cz




